государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

                08.09.2025              №  188/1-од

 «Об организации воспитательной работы »

        В  целью  качественной  организации  воспитательного  процесса  в  школе

приказываю:

1. Осипова  В.В.,  учителя  начальных  классов,  назначить  куратором  Российского

движения детей и молодежи «Движение первых» с 01.09.2025 г.

2. Утвердить План работы первичного отделения «Движение первых» на 2025/2026

учебный год.

 Директор школы                                Милюкова И.В.

С приказом ознакомлены:

Осипов В.В.

		2025-12-11T16:32:36+0400
	Продвинутый учитель